
競争入札による契約の結果
【平成29年3月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構中部支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

２８－支－アーバンラフレ虹ヶ丘西２号棟
外壁他総合修繕工事監督業務

契約担当役
中部支社長

伊藤　功
愛知県名古屋市中区錦３－５－

２７

平成29年3月2日

（株）東桜都市建築事務所

愛知県名古屋市東区東桜２－１
４－７

指名競争入札 13,625,280円 10,746,000円 78.9％

２８－支－中央台２２６号棟他２棟他１団
地外壁修繕他設計業務

分任契約担当役
中部支社

総務部長
畔柳　健二
愛知県名古屋市中区錦３－５－

２７

平成29年3月9日

（株）都市造形研究所

愛知県名古屋市中区丸の内３－
６－２７

指名競争入札 3,679,560円 2,160,000円 58.7％

２８－支－瀬古１号棟他７棟外壁修繕他設
計業務

分任契約担当役
中部支社

総務部長
畔柳　健二
愛知県名古屋市中区錦３－５－

２７

平成29年3月15日

（株）ワシノ設計

愛知県名古屋市千種区下方町５
－４５－１

指名競争入札 6,137,640円 3,650,400円 59.5％

守山市街地住宅耐震診断等業務

分任契約担当役
中部支社

総務部長
畔柳　健二
愛知県名古屋市中区錦３－５－

２７

平成29年3月15日
（株）ＵＲリンケージ
東京都中央区日本橋１－５－３

一般競争入札
（総合評価方式）

7,792,200円 6,156,000円 79.0％

２８－支－千代が丘共用給水管改修他工事
設計業務

分任契約担当役
中部支社

総務部長
畔柳　健二
愛知県名古屋市中区錦３－５－

２７

平成29年3月23日

（株）綜合設備設計

愛知県名古屋市北区清水２－４
－１０

指名競争入札 4,997,160円 4,644,000円 92.9％

２８－支－アーバンドエル大曽根東動力盤
修繕工事他設計業務

分任契約担当役
中部支社

総務部長
畔柳　健二
愛知県名古屋市中区錦３－５－

２７

平成29年3月23日

（株）黒田設備設計

愛知県名古屋市中村区靖国町１
－１１４

指名競争入札 2,905,200円 2,484,000円 85.5％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合



競争入札による契約の結果
【平成29年3月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構中部支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

２８－支－アーバンラフレ星ヶ丘給水施設
改良他工事設計業務

分任契約担当役
中部支社

総務部長
畔柳　健二
愛知県名古屋市中区錦３－５－

２７

平成29年3月27日

（株）ムラ設備設計事務所

愛知県名古屋市中区栄１－２２
－１６

指名競争入札 4,863,240円 3,888,000円 79.9％

２８－支－知立土木修繕等工事監督業務

分任契約担当役
中部支社

総務部長
畔柳　健二
愛知県名古屋市中区錦３－５－

２７

平成29年3月27日

富士エンジニアリング（株）

愛知県名古屋市千種区池下１－
１１－２１

指名競争入札 4,147,200円 4,104,000円 99.0％

２８－支－アーバニア志賀公園インターホ
ン設備修繕工事監督業務

分任契約担当役
中部支社

総務部長
畔柳　健二
愛知県名古屋市中区錦３－５－

２７

平成29年3月28日

（株）興設企画

愛知県名古屋市東区筒井２－１
０－３８

指名競争入札 1,839,240円 1,836,000円 99.8％

２９－市街地住宅の再生等事業検討業務

分任契約担当役
中部支社

総務部長
畔柳　健二
愛知県名古屋市中区錦３－５－

２７

平成29年3月31日
（株）松田平田設計
東京都港区元赤坂１－５－１７

一般競争入札
（総合評価方式）

9,903,600円 9,504,000円 96.0％

【ＵＲコミュニティ】２８－鳴子他１団地
広場整備等工事監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ名古屋

住まいセンター長　池野　孝司
愛知県名古屋市中区金山１－１

２－１４

平成29年3月6日
（株）梶川土木コンサルタント
愛知県刈谷市高倉町４－５０８

指名競争入札 2,754,000円 2,700,000円 98.0％

【ＵＲコミュニティ】２８－保見他２団地
屋根防水修繕工事設計積算業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ名古屋

住まいセンター長　池野　孝司
愛知県名古屋市中区金山１－１

２－１４

平成29年3月16日

（株）名研設計

愛知県名古屋市天白区大根町９
０

指名競争入札 1,745,280円 1,512,000円 86.6％


